Общество с ограниченной ответственностью
”Союз-65”

Адрес местонахождения: 694620, Сахалинская область, г. Холмск,
Ул. Советская д. 71, офис № 414

ОГРН 1196501003786 ИНН 6509024943

ПРИКАЗ № 1

« 14» июля 2021 года г. Холмск

О вступлении в должность генерального директора

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с решением учредителей № 2 от 14 июля 2021г. Общества с
ограниченной ответственностью «Союз-65» вступить в должность
Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «СОЮЗ-
65» Прокопенко Андрею Павловичу.

1
I

Г енеральный директор

ООО «СОЮЗ-65»

с

Л. Прокопенко